Rua Pitu, 72 CJ 93 – CEP 04567-060 – Cidade Monções – São Paulo – SP
Fone: (11) 3887-4077

São Paulo, 15 de Janeiro de 2021.

Ilmo(a). Sr(a).
LUCIANO GRISOLIA MINOZZO
R QUATRO DE AGOSTO, 52 - SAÚDE
SAO PAULO - SP
CEP: 04053-060

Referência: Condomínio Estanconfor Santos – Apto. 801

Prezado(a) Senhor(a),

Através da presente, comunicamos a quitação total do preço do imóvel e
informamos que estamos à disposição para outorgar a V.Sa. a escritura definitiva
de venda e compra, relativa a aquisição da unidade em referência.

Desta forma, solicitamos entrar em contato com o escrevente Sr. Leopoldo
Fernandes, no 7º. Tabelionato de Notas, localizado nesta Capital, na Rua Benjamim
Constant, nº. 177 – fone: (11) 3293-1400 ou com outro cartório de notas de sua
preferência, de posse do contrato firmado entre nós anteriormente.

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

__________________________________
Concivil Construtora e Incorporadora Ltda.
Lucius Empreendimentos Imobiliários Ltda.